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

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

l'esecutato risulta di stato libero al momento dell'acquisto degli immobili e come verificato presso gli uffici di 
stato civile (ved. Allegato 6).

CONFINI

Consultando l'estratto di mappa (ved. Allegato 3), le coerenze degli immobili oggetto di perizia, quali LOTTO 
UNICO e considerati come ad un corpo unico, confinano i mappali 347, 348, 349, 27, 28, 588, 589, 550, 600, 
478, 479, 275, 274, 268, 287, 538, 285, 284 e 339 tutti nel Fg 7 e strada.
* Considerando, invece, il solo mappale 281 quale pertinenza del fabbricato, esso confina:
 con i mapp. 278, 282 (stessa proprietà) e mapp. 27 e 28 (proprietà di terzi).

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 42,72 mq 62,20 mq 1 62,20 mq 2,60 m T

Abitazione 45,48 mq 64,56 mq 1 64,56 mq 2,60 m 1°
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Balcone scoperto 8,60 mq 8,60 mq 0,25 2,15 mq 0,00 m 1°

Sottotetto (autonomo) 25,50 mq 32,94 mq 0,20 6,59 mq 4,20 m 1°

Autorimessa 24,44 mq 33,08 mq 0,50 16,54 mq 2,25 m T

Totale superficie convenzionale: 152,04 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 152,04 mq

* le superfici nette dei singoli vani sono evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dal sottoscritto 
esperto (ved. Allegato 2).
* la superficie pertinenziale non è compresa nella superficie convenzionale.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

- Il mapp. 281 sul quale insiste il fabbricato, attualmente di mq 1390, deriva dalla fusione dello stesso con i già 
mappali 279 e 280 a seguito di Tipo Mappale del 16/04/2014 Pratica n. AL0072496 in atti dal 16/04/2014 
presentato il 11/04/2014 (n. 72496.1/2014);    Precedentemente il mapp. 281 di mq 350 è passato da 
fabbricato rurale a ente urbano a seguito di VARIAZIONE IDENTIFICATIVI PER ALLINEAMENTO MAPPE del 
22/05/2007 Pratica n. AL0234090 in atti dal 22/05/2007 (n. 64493.1/2007).   
- il mapp.279, ora soppresso a seguito di tipo mappale sopraindicato, era passato a prato da fabbr. Rurale di mq 
230 a seguito TABELLA DI VARIAZIONE del 12/10/2010 Pratica n. AL0280014 in atti dal 12/10/2010 (n. 
278573.1/2010);
- il mapp.280, ora soppresso a seguito di tipo mappale sopraindicato, risultava prato di mq 810.

i dati di tutti gli immobili, oggetto di perizia, risalgono all'impianto meccanografico del 20/06/1984.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

7 281 1 A2 1 vani 6,5 186 mq 469,98 € T-1

7 281 2 C6 2 mq 25 33 mq 30,99 € T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  
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Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

7 34 Vigneto 2 00.07.10 
mq

6,78 € 4,58 €

7 276 Vigneto 2 00.50.60 
mq

48,35 € 32,67 €

7 277 Vigneto 3 00.32.50 
mq

19,3 € 16,78 €

7 278 Prato 3 00.11.50 
mq

4,45 € 4,16 €

7 282 Prato 3 00.26.50 
mq

10,26 € 9,58 €

7 283 Bosco 
ceduo

U 00.21.70 
mq

2,8 € 0,45 €

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

* Si fa presente che il mapp. 281 censito a NCEU (dove insiste il fabbricato), risulta a NCT ente urbano di mq 
1390.
* I terreni agricoli sono di fatto prevalentemente incolti e adibiti a bosco (indipendentemente dalla loro 
categoria) per una superficie complessiva di mq 14.990.
* Attualmente I VALORI CATASTALI dei fabbricati sono di € 54.282,69 (A/2)  +  € 3.904,74 (C/6) per un 
ammontare di  €  58.187,43; nell'atto di provenienza è indicato un valore catastale di € 41.575,53 ma è riferito 
alla categoria A/3 con rendita c. di € 328,98 del fabbricato al sub. 1 (attualmente A/2) che è stato oggetto di 
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